АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2025                                                                                                    № 6350

Об утверждении карт-планов территорий, подготовленных

в результате выполнения комплексных кадастровых работ

в границах кадастровых кварталов 51:20:0001007, 51:20:0001008,

51:20:0001009, 51:20:0001010, 51:20:0001011

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007

№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О

государственной регистрации недвижимости», в соответствии с соглашением о

предоставлении из федерального бюджета субсидий, в том числе грантов в

форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а

также физическим лицам от 30.01.2025 № 321-20-2025-002, заключенным со

стороны заказчика - Управления Росреестра по Мурманской области и со

стороны исполнителя - филиала ППК «Роскадастр» по Мурманской области, на

основании протокола согласительной комиссии от 29.10.2025 № 2

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить карты-планы территорий, подготовленные  в результате

выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых

кварталов 51:20:0001007, 51:20:0001008, 51:20:0001009, 51:20:0001010,

51:20:0001011.

2. Комитету территориального развития и строительства администрации

города Мурманска (Бублева И.О.) в течение трех дней со дня подписания

настоящего постановления направить карты-планы территорий, указанные в

пункте 1 настоящего постановления, в орган регистрации прав.

3. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети

Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать

настоящее постановление.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы города Мурманска Лебедева И.Н.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Мурманска                                                                  И.Н. Лебедев